ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN LỘC

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lộc, ngày       tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Nghị quyết 98/2020/NQ-HĐND ngày 22/12/2020 của HĐND thị xã 6 tháng cuối năm 2023

Kính gửi:

    - UBND thị xã Hồng Lĩnh;

    - Phòng Kinh tế thị xã;

    - Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

 Thực hiện Công văn 2051/UBND-KT ngày 10/11/2023 của UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc báo cáo kết quả thực

hiện chính sách khuyến khích phát triển nông nghiệp 6 tháng cuối năm 2023. UBND báo cáo kết quả thực hiện Nghị quyết

98/2020/NQ-HĐND ngày 22/12/2020 của HĐND thị xã 6 tháng cuối năm 2023 như sau:

TT Nôi dung hỗ trợ

Đơn

vị

tính

Mức

hỗ trợ

Mô hình thực hiện

bổ sung 2023

Ghi chú
(Địa điểm thực hiện, Đối tượng

hỗ trợ là HTX, THT, hộ GĐ, cá

nhân…)

Số lượng

Kinh phí

hỗ trợ

(Triệu

đồng)

1 Mua máy cày làm đất phục vụ sản xuất nông

nghiệp

Trđ 120 01 Máy 120 Ông: Trần Văn Cảnh

2 Mô hình nuôi ốc biêu thương phẩm Trđ 51 01 Mô hình 51 Ông: Phạm Mạnh Hồng

2

3 Mô hình cá rô đầu vuông Trđ 29,7 01 Mô hình   29,7 Ông: Trần Văn Mai

4 Phá bờ thửa nhỏ hình thành ô thửa lớn Trđ 7,5 35ha 262,5 1. Đồng Sau, thôn

Thuận Trung,

2. Mù chù, thôn Phúc

Thuận ,

4. Đồng Cháng ,Thôn

Thuận Sơn

                  Tổng cộng    463,2

 Vậy, UBND xã Thuận Lộc kính đề nghị UBND thị xã Hồng Lĩnh, Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính – Kế hoạch thị

xã tiến hành nghiệm thu và hỗ trợ cho Nhân dân theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Sự

		supv.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-03T18:18:38+0700

		2023-12-04T08:17:40+0700

		2023-12-04T08:18:23+0700

		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-04T08:20:03+0700